

جمعه 6 فروردین 10 ربیع الثانی 26 مارس

درگذشت «حضرت معصومه (س)» دخت گرامی امام موسی کاظم(ع) در سال 201 هجری قمری ...



درگذشت 171#« حضرت معصومه (س)؛ دخت گرامی امام موسی کاظم(ع) در سال 201 هجری قمری

171#« حضرت معصومه (س)؛ دخت گرامی امام موسی کاظم(ع) در سال 201 هجری قمری در شهر مقدس قم دیده از جهان فرو بست. ان بانوی گرامی در ذیقعدہ سال 173 و به قولی 183 هجری در مدینه منوره چشم به جان گشودند. دوران زندگی حضرت معصومه (س) با مصیبت فراق پدر بزرگوارش امام کاظم(ع)، جدایی و دوری از برادر والامقامشان امام رضا(ع) در دنیایی از غم و اندوه سپری شد. ایشان بانویی آگاه از حوادث روز، محدثه ای سخنور و معلمی توانا بود، و شاگردان بسیاری تحت نظر وی به یادگیری اصول اسلامی می پرداختند. همچنین کرامات بسیاری از ایشان نقل شده است که بیانگر روح بزرگ و شأن رفیع آن بانوی مؤمن و دریا دل در پیشگاه پروردگار متعال می باشد. به نقل از علامه مجلسی حضرت معصومه (س) یک سال پس از ورود امام رضا(ع) به خراسان به شور و شوقی تمام به قصد زیارت برادر رنج سفر را بر خود هموار ساخت اما در راه بیمار شد و سرانجام در قم توقف نمود. گفتنی است توقف ایشان در قم به مدت 17 روز ادامه یافت و بعد از آن روح آن بانوی معصوم به ملکوت اعلی پیوست و در همان شهر مقدس بخاک سپرده شد و امروز حرم مطهر حضرت معصومه(س) زیارتگاه شیفتگان اهل عصمت و ولایت می باشد.

به توپ بستن بارگاه حضرت امام رضا(ع) در توسط قزاقان متجاوز روسی در سال 1330 هجری قمری

قزاقان متجاوز روسی بارگاه حضرت امام رضا(ع) را در سال 1330 هجری قمری در مشهد به توپ بستند. این امر در پی ژاندارمری خزانه توسط مورگان شوستر صورت گرفت زیرا دولت روسیه این اقدام خزانه دارکل وقت ایران رل مخالف اهداف توسعه طلبانه خود می دانست. از این رو اولتیماتومی بر مبنای سه اصل به دولت ایران برای پذیرفتن آن 48 ساعت مهلت قائل شدند. اخراج مورگان شوستر از ایران استخدام اتباع خارجی با اجازه دول روس و انگلیس و پرداخت هزینه لشکر کشی روسیه به ایران اصول سه گانه مزبور را شامل می شد. پس از رد این اولتیماتوم از جانب مجلس شورای ملی، نیروهای روس مستقر در قزوین وقوای دیگر از روسیه که در مشهد بودند، همزمان باهم حرم مطهر امام رضا(ع) را به توپ بستند و جنایتی دیگر را آفریدند. در اثر این حمله به سردرها، و گلدسته های آستان مقدس خسارات فراوانی وارد آمد و خزانه حضرت به بانک استقرایی روس منتقل گردید و عده زیادی در این حادثه وحشتناک و غیر انسانی مجروح و کشته شدند.

اعتراض میلیونی مردم مسلمان ایران به پیمان کمپ دیوید در سال 1358 هجری شمسی

میلیونها تن از مردم مسلمان و انقلابی ایران به پیمان صلح میان مصر و رژیم اشغالگرقدس یعنی پیمان کمپ دیوید در سال 1358 هجری شمسی اعتراض کردند. این پیمان، صلحی امریکایی دربرداشت و بیشترکشورهای اسلامی با امضای پیمان کمپ دیوید بدست رییس جمهور وقت مصر به شدت مخالفت کردند.

آغاز عملیات بیت المقدس در سال 1367 هجری شمسی

نیروی سپاه زمینی پاسداران انقلاب اسلامی عملیات بیت المقدس را با رمز یا اباعبدالله (ع) در سال 1367 هجری شمسی در بندیمان استان سلیمانیه آغازکرد. هدف ازاجرای این عملیات آزادسازی بخشی ازارتفاعات منطقه عمومی سلیمانیه عراق بود و درنتیجه این عملیات چندین ارتفاع مهم و چندین روستا نیزازوجود دشمن پاک شد.

حمله هلند به کشورهای آچه(سوماترا) در سال 1873 میلادی

کشورهای آچه (سوماترای فعلی) مالایا، پاتانی، بورنئو، جاوه، سلبس، مولوکاس، میندانانو، لوزن و جزایر متعدد دیگر بهصورت مستقل و تحت قوانیت اسلامی اداره می شدند. در 26 مارس 1873م ارتش هلند به سرزمین اسلامی آچه (سوماترا) حمله بود ولی در آوریل همان سال کست سختی را متوجه خود نمود ولی بعد از مدتی با غلبه بر جاوه به استعمار سرزمین اندونزی پرداخت.